☐ 身分証明書

入力月日 入力者印 確認者印

市税納税通知書等送付先変更届

 令和 〇 年 〇月 〇日

宜 野 湾 市 長  殿

送 付 先 変 更 を 申 請 す る 本 人 の 氏 名 ・ 住 所

現在の住民登録地
〒901-2203

宜野湾市野嵩 1-1-1

令和 6年 1月 1日 〒901-2203

現在の住民登録地 宜野湾市野嵩 1-1-1

フリガナ ギノワン タロウ 法人の場合

氏  名 宜野湾 太郎 印

生年月日  大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和 1年 1月 1日

 市税納税通知書等の送付先について下記の通り申請します。

記

対 象 税 目

注）該当する☐に✓を入れてく

ださい

☐ 軽自動車税

☐ 市民税・県民税

☑ 固定資産税

 〒901-2212

送 付 先 変 更 所 在 地 宜野湾市長田〇－〇－〇

連 絡 先
（携帯等の日中連絡がとれる電話番号）

〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

送 付 先 変 更 理 由
一時的に居所地にて生活しているため 等

≪注意事項≫

・届出の際は、身分証明書（免許証・健康保険証等）の写しを添付してください。申請する本

人が法人の場合は、法人の代表者印を押印してください。

・送付先の変更を解除する場合は、必ず税務課までお申出ください。お申出がないと、転居等

で住民票を変更されても、今回登録した送付先へ送付されますのでご注意ください。

記入例

記入不要